CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS

RIO GRANDE DO NORTE

Av. Ana Catarina, 311 - Centro
CNPJ: 09.079.153/0001-40

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN
SETOR DE COTAÇÕES - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, torna público, a todos que possam interessar, que
está fazendo COTAÇÃO DE PREÇOS para contratação de empresa para Prestação de serviços
na elaboração de LTCAT (laudo técnico das condições ambientais do trabalho), PGR (Programa
De Gerenciamento De Riscos), e PCMSO (Programa De Controle Médico Ocupacional), PPP
(Perfil Profissiográfico Previdenciário), incluso informes para e-social, no exercício de 2024,
consoante as descrições dos serviços contidos no Termo de Referência, visando atender às
necessidades da Câmara Municipal.

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e descrições dos serviços
almejados, encontra-se à disposição de todos os eventuais interessados, podendo ser obtido pelo
e-mail do Setor de Cotações (camara_lv@hotmail.com). As cotações de preços deverão ser
enviadas até o dia 07 de fevereiro de 2024, para o mesmo endereço eletrônico acima
identificado.

Lagoa de Velhos/RN, 05 de fevereiro de 2024.

ANA RÍZIA SILVA SANTOS
Assistente Administrativo